

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 1/2

**Lote 1 - LOTE 01**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899115	Unidade	Adesivo Flexiderm redondo	300,00	190,00	57.000,00
					Total: 57.000,00

**Lote 2 - LOTE 02**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899196	Pacote	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE CONTENDO 7 UNIDADES	800,00	18,47	14.773,36
1362899197	Pacote	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES	490,00	18,47	9.048,68
1362899198	Pacote	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	340,00	18,47	6.278,68
1362899195	Pacote	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE CONTENDO 11 FRALDAS	440,00	18,80	8.272,00
1362899199	Pacote	FRALDA INFANTIL, TAMANHO XG, MARCA PERSONAL, PACOTE COM 24 UNIDADES CADA.	120,00	31,57	3.788,00
1362897478	Pacote	FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG(15 A 25 KG) MARCA ENXUTITA PACOTES COM 56 FRALDAS.- FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG(15 A 25 KG) MARCA ENXUTITA PACOTES COM 56 FRALDAS.	120,00	39,50	4.740,00
					Total: 46.900,73

**Lote 3 - LOTE 03**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362891979	Caixa	Aptamil 2 - lata com 800 g	90,00	54,57	4.911,00
1362898931	Unidade	Glucerna, lata de 400 gramas	20,00	109,86	2.197,20
1362897617	Litro	INSOSOURCE 1.5 SUPLEMENTO ALIMENTAR INSOSOURCE 1,5 KCAL/ML.(NESTLÉ),INSOURCE 1.5 PARA NUTRIÇÃO ORAL,HIPERCALÓRICO.CADA 1 ML DE INSOSOURCE FORNECE 1,5 KCAL.SABOR ARTIFICIAL DE BAUNILHA.EMBALAGEM DE 1 LITRO CADA.- INSOSOURCE 1.5	660,00	30,27	19.976,02
1362898925	Unidade	LEITE DE MAGNÉSIO, FRASCO CONTENDO 240 ML.	10,00	21,42	214,20
1362898798	Unidade	Leite Ninho Zero Lactose, embalagem de 380 gramas.	100,00	26,10	2.610,00
1362898799	Unidade	Milnutri Soja, embalagem 800 gramas.	40,00	86,10	3.444,00
1362899217	Unidade	NUTREN SENIOR, LATAS DE 370g	120,00	80,57	9.668,00
1362898800	Unidade	Nutri Enteral Soya pó, embalagem de 800 gramas.	60,00	127,50	7.650,00
1362899219	Unidade	NUTRISON SOYA MULTIFIBER PÓ, EMBALAGEM DE 800 GRAMAS	100,00	109,90	10.990,00
1362898414	Unidade	Sustagem Kids, sabor chocolate, lata 380 g	120,00	28,37	3.404,80
					Total: 65.065,23

**Lote 4 - LOTE 04**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362898819	Unidade	Seringa de 20 ml, sem agulha.	1.800,00	1,40	2.520,00
1362898820	Unidade	Seringa de 60 ml, sem agulha.	600,00	4,50	2.700,00
1362898818	Unidade	Sonda de aspiração, com válvula, nº14, kit contendo 150 unidades.	10,00	195,00	1.950,00
1362896273	Unidade	Sonda uretal descartável estéril numero 10. Tipo Mark Med- Sonda uretal descartável estéril numero 10. Tipo Mark Med	1.200,00	1,90	2.280,00
1362896274	Unidade	Sonda uretal descartável estéril numero 12. Tipo Mark Med- Sonda uretal descartável estéril numero 12. Tipo Mark Med	1.500,00	1,90	2.850,00
					Total: 12.300,00

**Lote 5 - LOTE 05**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1362899127	Unidade	Hipoglos, tubo 30 gramas	20,00	17,60	352,00
1362898926	Pacote	LENÇO UMEDECIDO, PACOTE CONTENDO 96 TOALHAS.	50,00	12,93	646,50
1362898816	Unidade	Listerine sem álcool, frasco 250 ml.	10,00	16,93	169,30
1362899213	Unidade	NISTATINA+ÓXIDO DE ZINCO CREME, TUBOS DE 60g.	100,00	17,04	1.703,67
1362898921	Unidade	ÓLEO DE GIRASSOL, FRASCO 200 ML.	130,00	12,90	1.677,00
1362896855	Unidade	Sabonete líquido hidraderme FARMAX neutro. Frasco de 500ml. Processo Judicial: 0508.16.000327-5.- Sabonete líquido hidraderme FARMAX neutro. Frasco de 500ml. Processo Judicial: 0508.16.000327-5.	30,00	25,00	750,00
1362897748	Unidade	Talco Tradicional 200g	20,00	21,23	424,67
					Total: 5.723,14

**Lote 6 - LOTE 06**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA**

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119, CENTRO, PIRANGA - MG

Telefone: (31) 3746-1251 E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/2

1362898795	Unidad	<b>Biofrasco para dieta enteral.</b>	600,00	2,90	1.740,00
1362898817	Unidad e	<b>Cadarço para traqueostomia com 10 metros.</b>	30,00	10,00	300,00
1362896271	Unidad	<b>Coletor de Urina Adulto Tipo Saco com cordão capacidade 2L. Tipo Mark Med- Coletor de Urina Adulto Tipo Saco com cordão capacidade 2L. Tipo Mark Med</b>	1.500,00	1,90	2.850,00
1362899180	Unidad	<b>EQUIPO PARA DIETA ENTERAL</b>	600,00	2,50	1.500,00
1362899122	Unidad e	<b>Filtro Xtraflow-</b>	300,00	20,60	6.179,49
					<b>Total: 12.569,49</b>